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
W celu określenia sposobu zabudowy i zagospodarowania przedmiotowej działki, inwestor powinien 
złożyć wniosek o warunki zabudowy w Wydziale Architektoniczno –Budowlanym Urzędu Miasta Gdyni. 

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00003446/7 21 1318/1 1591 930 000 + 23% VAT 93 000  9 300

6 ul. Bosmańska - Alzacka

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Nieruchomość położona w dzielnicy Witomino Radiostacja 
ul.Bursztynowa 1A, niezabudowana, płaska, nieuzbrojona, o 
nieregularnym kształcie zbliżonym do prostokąta. Sąsiaduje z 

zabudową mieszkaniową jednorodzinną, terenami leśnymi i skrzyżowaniem ulic. W jej południowej części  i 
wzdłuż zachodniej granicy występują  drzewa. Dojazd do nieruchomości od ul.Bursztynowej o nawierzchni z 
kostki betonowej. Dostęp do mediów w przyległych ulicach Witomińskiej i Bursztynowej. Usuwanie 
potencjalnych kolizji z istniejącym na działkach zainwestowaniem, sieciami uzbrojenia itp. spoczywa na 
nabywcy nieruchomości.
Nieruchomość jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego nr 2101 i leży w strefie oznaczonej 
symbolem 02 MN1,U – Budownictwo jednorodzinne wolno stojące lub usługi. Ewentualna wycinka zgodnie z 
obowiązującym prawem.

4 ul. Bursztynowa 1A

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00111929/7 28 273, 267/2 648 420 000 + 23 % VAT 42 000 4 200

NOWOŚĆ

Nieruchomość niezabudowana w dzielnicy 
Redłowo, przy ul.Kopernika 137-139, płaska, 
o nieregularnym, wydłużonym kształcie, 

w części zadrzewiona i zakrzewiona. Sąsiaduje z zabudową mieszkaniową jednorodzinną, terenami 
wojskowymi przeznaczonymi pod cele komercyjne budownictwa wielorodzinnego i drogami 
o nawierzchni z płyt betonowych. Na terenie nieruchomości znajduje się infrastruktura teleinformatyczna 
Marynarki Wojennej. Niezbędne będzie uzgodnienie zamierzeń inwestycyjnych dowództwem MW 
w Wejherowie. Dostęp do mediów w przyległych ulicach i samej nieruchomości.
Trwają prace nad planem zagospodarowania przestrzennego. Gmina dysponuje decyzją o warunkach 
z a b u d o w y  z e s p o ł e m  b u d y n k ó w  j e d n o r o d z i n n y c h  z  d n i a  2 0 . 0 4 . 2 0 0 7 r  n r  R A A - I I -
605/7331/36/07/311/131-139/KR zmieniona decyzją z dnia 14.05.2008r nr RAA-II-
1194/7331/83/08/311/131-139/KR oraz decyzją przewidującą zabudowę zespołem budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych z dnia 13.02.2012r. nr RAAII.6730.285.2011.KR-311/139. Decyzje są 
zbieżne z założeniami do projektu planu zagospodarowania przestrzennego. Ewentualna wycinka drzew 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00112902/9
GD1Y/00117511/6

25
1209,
1288

4801 8 130 000 + 23% VAT 813 000  81 300

3 ul. Kopernika 137-139

NOWOŚĆUWAGA! 
1. działka nr 1286, w pasie o szerokości 6m, wzdłuż północnej granicy, obciążona została 
służebnością na rzecz każdoczesnego właściciela sąsiedniej nieruchomości, na ułożenie podziemnej 
infrastruktury technicznej dla obsługi inwestycji planowanej na sąsiedniej działce nr 1859.
2. W ostatnim, nieuchwalonym nadal projekcie planu zagospodarowania przestrzennego, rozważane jest 
poszerzenie o 1m drogi dojazdowej graniczącej od północy z działką na sprzedaż. Poszerzenie ma się odbyć 
kosztem działki oferowanej na sprzedaż nr 1286. Przyszłe przeznaczenie części działki pod drogę, nie wpłynie na 
pogorszenie możliwość zagospodarowania całego terenu - ponieważ ustanowiona tam służebność na położenie 
sieci uzbrojenia wyklucza zabudowę kubaturową, a odległość nieprzekraczalnej linii zabudowy z obecnych 6m 
od drogi zmniejszono w nowym projekcie do 5m. Informując o możliwości przyszłego przejmowania pod drogę 
gruntu o powierzchni rzędu 65-70 metrów kwadratowych, zdecydowano o sprzedaży nieruchomości w stanie w 
jakim jest obecnie.
3. Nabywcy zainteresowani zakupem gruntu w obecnym czasie, przyjmują do wiadomości, że cena ewentualnego 
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